
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji w sprawie inwentaryzacji 
w Urzędzie Miasta Zambrów” 

Na podstawie art. 4 ust 3 pkt 1, art. 10 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.51.2019 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 15 stycznia 
2019 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji w sprawie inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Zambrów” § 
8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ewidencję ilościowo-wartościową prowadzi się dla pozostałych środków trwałych, których 
wartość wynosi od 1.000,01 zł brutto do 10.000,00 zł brutto. 

2. Dla innych – o wartości od 500,00 zł brutto do 1.000,00 zł brutto i przewidywanej używalności 
powyżej 1 roku prowadzi się w Wydziale Organizacyjnym ewidencję ilościową.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2AF31CA-A21F-4223-9222-A05D58D18F20. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 8


	§ 2


		2024-02-05T12:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




